
UCHWAŁA NR XXI/135/2019
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Targowiska ,,Mój Rynek” w Rykach

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2019 r.poz.506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Miejska w Rykach uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin Targowiska ,,Mój Rynek” w Rykach, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rykach

Ryszard Bieńczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2019 r.

Poz. 7474



Załącznik 
do Uchwały Nr XXI/135/2019

Rady Miejskiej w Rykach
z dnia 06.12.2019 r.

Regulamin targowiska gminnego „Mój Rynek” w Rykach

§ 1

1.Właścicielem targowiska „Mój Rynek”  jest Gmina Ryki. 
2.Targowisko  jest  zlokalizowane  w  Rykach  przy  ulicy  Łukowskiej  na  działce  nr
3683, obręb Ryki.
3.Targowiskiem w imieniu Gminy Ryki zarządza wskazany przez Burmistrza Ryk
zarządca.

§ 2

1.Targowisko jest całoroczne.
2.Targowisko  jest  czynne  w  każdą środę  od  godz.14:00  do  20:00 i  czwartek  od
godz.5:00 do 13:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
3. Jeżeli czwartek jest dniem ustawowo wolnym od pracy, targowisko jest czynne
w piątek od godz. 5:00 do 13:00.

§ 3

Uprawnionymi  do  prowadzenia  handlu  na  targowisku  są  osoby  fizyczne,  osoby
prawne  i  jednostki  organizacyjne  nieposiadające  osobowości  prawnej,  mogący
uczestniczyć w obrocie towarowym.

§ 4

1.Targowisko posiada stanowiska handlowe zadaszone (wiaty) :
1) SEKTOR  A (pow.  349,30  m2)-  dla  rolników  przeznaczone  do  sprzedaży

produktów rolno- spożywczych w ilości 39 szt.;
2) SEKTOR B (pow.  81,66  m2)- przeznaczone  do  sprzedaż  produktów rolno-

spożywczych  w systemie rolnictwa ekologicznego w ilości 9 szt.;
3) SEKTOR C (pow. 347,09 m2)-  dla handlu ogólnego w ilości 38 szt.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7474



2. Targowisko posiada stanowiska handlowe  niezadaszone:
1)  SEKTOR A (pow.  454,46  m2)-   dla  rolników przeznaczone  do  sprzedaży

produktów rolno-spożywczych w ilości 50 szt;
2) SEKTOR B (pow. 77,36 m2)- przeznaczone do sprzedaży produktów rolno-

spożywczych w systemie rolnictwa ekologicznego w ilości 9 szt.;
3) SEKTOR C (pow. 242,38 m2)- dla handlu ogólnego w ilości 27 szt.

3.  Stanowiska  w  SEKTORZE  B  przeznaczone   się  w  pierwszej  kolejności  dla
rolników.
4.W przypadku  braku  zainteresowania  sprzedażą  towarów rolno-spożywczych  do
godz. 8.00, dopuszcza się możliwość zagospodarowania niewykorzystanych miejsc
dla sprzedaży pozostałych towarów.
5.Plan sytuacyjny targowiska określa załącznik do regulaminu.

§ 5

Na targowisku mogą być sprzedawane wszystkie towary, z wyłączeniem:
1) produktów ropopochodnych niekonfekcjonowanych;
2) grzybów świeżych i  suszonych nieposiadających atestów określonych przez

odrębne przepisy;
3) zwierząt;

§ 6

Na targowisku zabrania się:

1) wprowadzania psów, z wyłączeniem psów przewodników;
2) samowolnego  zajmowania,  zmiany  stoiska  handlowego  i  wydzielonej

powierzchni  sprzedaży,  zamiany  miejsca  sprzedaży,  a  także  odstępowania
miejsca sprzedaży;

3) jeżdżenia rowerami;
4) wjeżdżania przez kupujących  pojazdami na teren targowiska.

§ 7

Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do:
1) przestrzegania regulaminu;
2) zajmowania i  korzystania do celów handlowych wyłącznie z wyznaczonych

miejsc sprzedaży;
3) utrzymania porządku i czystości miejsc, na których prowadzą sprzedaż oraz po

zakończeniu  sprzedaży  zebranie  i  usunięcie  odpadów  w  miejsce  do  tego
wyznaczone na terenie targowiska;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7474



4) odstawienia  w  miejsce  specjalnie  do  tego  wyznaczone  pojazdu  po  zajęciu
stanowiska handlowego.

§ 8

Skargi  i  wnioski  w  sprawach  dotyczących  funkcjonowania  targowiska  przyjmuje
Burmistrz Ryk.

§ 9

Zmiana  postanowień  regulaminu  następuje  w  drodze  uchwały  Rady  Miejskiej
w Rykach.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7474



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7474


		2019-12-13T12:39:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




